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14.11.2021

09:00-10:30 2017 Ekoloji Dr. Öğretim Üyesi NEZİRE LERZAN ÇİÇEK

10:30-12:00 2017 Su Kuşları Sürüngen ve Memelileri Dr. Araştırma Görevl 
Salim Serkan GÜÇLÜ

12:00-13:30 2016 Genel Biyoloji Prof. Dr. Yunus Ömer BOYACI

13:30-15:00 2018 Balık Hastalıklarında Teşhis ve Tedavi Yöntemleri Prof. 
Dr. Behire Işıl DİDİNEN

15:00-16:30 2017 Mesleki İngilizce I (Temel Bilimler) Dr. Öğretim Üyesi 
MUSTAFA CEYLAN 
2017 Malzeme Bilgisi Dr. Öğretim Üyesi MUSTAFA CEYLAN 

15.11.2021

09:00-10:30 2018 Balıkçı Gemileri ve Donanımı Prof. Dr. Yıldız BOLAT

10:30-12:00 2016 Balık Sistematiği Prof. Dr. Fahrettin KÜÇÜK

12:00-13:30 2018 Yumuşakça ve Eklem Bacaklılar Yetiştiriciliği Doç. Dr. 
Seval Bahadır KOCA

13:30-15:00 2016 Kariyer Planlama Prof. Dr. Ayşegül KUBİLAY

15:00-16:30 2018 Ağ Materyalleri ve Ağ Yapım Tekniği Dr. Öğretim Üyesi 
Mete KUŞAT

16:30-18:00 2017 Deniz Hukuku Dr. Öğretim Üyesi İSMAİL YÜKSEL 
GENÇ 
2017 Su Ürünlerinde Duyusal Değerlendirme Metodları Dr. 
Öğretim Üyesi İSMAİL YÜKSEL GENÇ 

16.11.2021

10:30-12:00 2017 Genetik Prof. Dr. Yunus Ömer BOYACI

12:00-13:30 2018 Akvaryum Balıkları Yetiştiriciliği Prof. Dr. Sevgi SAVAŞ

13:30-15:00 2018 Mesleki İngilizce III (Su Ürünleri Yetiştiriciliği) Dr. 
Öğretim Üyesi ÖZNUR ÖZİL

15:00-16:30 2017 Yetiştiriciliğin Temel Prensipleri Doç. Dr. HÜSEYİN 
SEVGİLİ

16:30-18:00 2017 Su Ürünlerinde Kalite Kontrol Prof. Dr. Şengül BİLGİN 
2018 Gıda Kimyası Prof. Dr. Şengül BİLGİN 

17.11.2021

10:30-12:00 2017 Su Ürünleri Üretiminde Mekanizasyon Doç. Dr. SEÇİL 
METİN

12:00-13:30 2018 Balıkçılık Yönetimi Prof. Dr. Osman ÇETİNKAYA

13:30-15:00 2018 Balık Hastalıkları Prof. Dr. Öznur DİLER

15:00-16:30 2016 Balık Anatomisi ve Fizyolojisi Prof. Dr. M.Rüştü ÖZEN

16:30-18:00 2017 Sulak Alanlar Dr. Öğretim Üyesi MUSTAFA CEYLAN

18.11.2021

09:00-10:30 2017 Su Kirliliği ve Kontrolu Prof. Dr. Sevgi SAVAŞ

10:30-12:00 2017 Mühendislik Mekaniği Dr. Öğretim Üyesi Halil İbrahim 
YILMAZ

12:00-13:30 2018 Navigasyon ve Meteoroloji Dr. Öğretim Üyesi H.Uğur 
KOCA

13:30-15:00 2017 Plankton Kültürü Prof. Dr. Sevgi SAVAŞ

15:00-16:30 2018 Biyokimya Prof. Dr. ORHAN DEMİR

T.C.
ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi Su Ürünleri Mühendisliği Sınav Programı
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18.11.2021

16:30-18:00 2018 Hasat ve Canlı Taşıma Doç. Dr. Seval Bahadır KOCA

19.11.2021

09:00-10:30 2016 Su Ürünleri Mühendisliğine Giriş Dr. Öğretim Üyesi 
NEZİRE LERZAN ÇİÇEK

2018 Balıkçılık Biyolojisi ve Popülasyon Dinamiği Prof. Dr. 
Osman ÇETİNKAYA

10:30-12:00 2017 Su Bitkileri Prof. Dr. Osman ÇETİNKAYA

14:00-15:00 2017 Girişimcilik ve Proje Hazırlama Prof. Dr. Nalan Özgür 
YİĞİT

15:00-16:30 2018 Akışkanlar Mekaniği Doç. Dr. SEVİL KARAASLAN

16:30-18:00 2018 Denizde Güvenlik Prof. Dr. Yıldız BOLAT

20.11.2021

10:30-12:00 2016 Genel Kimya Prof. Dr. Levent İZCİ 2018 Kuluçkahane ve Damızlık Yönetimi Doç. Dr. HÜSEYİN 
SEVGİLİ

12:00-13:30 2017 Teknik Resim Prof. Dr. Yıldız BOLAT 2018 Gıda Mikrobiyolojisi Prof. Dr. Abdullah DİLER

13:30-15:00 2017 Gemicilik Prof. Dr. Yıldız BOLAT

17:00-18:30 1 Sportif Olta Balıkçılığı Dr. Öğretim Üyesi H.Uğur KOCA 
1 Amatör Denizcilik ve Tekne Kullanma Dr. Öğretim Üyesi 
Mete KUŞAT 

1 Balık Yemekleri ve Sağlığımız Prof. Dr. Levent İZCİ

21.11.2021

09:00-10:30 2016 Bitirme Ödevi Prof. Dr. Behire Işıl DİDİNEN

10:30-12:00 2017 Deniz Meterolojisi Dr. Öğretim Üyesi Gürkan DİKEN 
2017 Oseanoloji Dr. Öğretim Üyesi Gürkan DİKEN 

12:00-13:30 2018 Araştırma ve Deneme Metotları Dr. Araştırma Görevl 
Hasan Batuhan Emre ÖZDOĞAN

13:30-15:00 2018 İçsu Balıkları Yetiştiriciliği Prof. Dr. Nalan Özgür YİĞİT

15:00-16:30 2018 Av Araçları ve Avlama Tekniği Dr. Öğretim Üyesi Mete 
KUŞAT

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1 Uzaktan 0

2016 SUM 1-Zemin-58 0 Ziraat Fakültesi

2017 SUM 2-Zemin-59 0 Ziraat Fakültesi

2018 SUM 3-Zemin-60 0 Ziraat Fakültesi

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

T.C.
ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 
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21.11.2021

09:00-10:30 2016 Bitirme Ödevi Dr. Araştırma Görevl Salim Serkan 
GÜÇLÜ

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

2016 SUM 1-Zemin-58 0 Ziraat Fakültesi

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

T.C.
ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi Su Ürünleri Mühendisliği Sınav Programı
Tarih:09.11.2021 09:59:56

Sayfa:3/7



G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 3.Sınıf / Şube 4.Sınıf / Şube C

21.11.2021

09:00-10:30 2016 Bitirme Ödevi Dr. Öğretim Üyesi ÖZNUR ÖZİL

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

2016 SUM 1-Zemin-58 0 Ziraat Fakültesi

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

T.C.
ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi Su Ürünleri Mühendisliği Sınav Programı
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21.11.2021

09:00-10:30 2016 Bitirme Ödevi Prof. Dr. Öznur DİLER

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

2016 SUM 1-Zemin-58 0 Ziraat Fakültesi

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

T.C.
ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi Su Ürünleri Mühendisliği Sınav Programı
Tarih:09.11.2021 09:59:56

Sayfa:5/7



G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 3.Sınıf / Şube 4.Sınıf / Şube E

21.11.2021

09:00-10:30 2016 Bitirme Ödevi Prof. Dr. Yıldız BOLAT

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

2016 SUM 1-Zemin-58 0 Ziraat Fakültesi

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

T.C.
ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi Su Ürünleri Mühendisliği Sınav Programı
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21.11.2021

09:00-10:30 2016 Bitirme Ödevi Dr. Öğretim Üyesi H.Uğur KOCA

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

2016 SUM 1-Zemin-58 0 Ziraat Fakültesi

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

T.C.
ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi Su Ürünleri Mühendisliği Sınav Programı
Tarih:09.11.2021 09:59:56
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